
Stránka 1 z 5

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

dle ust. § 85 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZVZ“)

Identifikační údaje zadavatele:

Název/obchodní firma: Moravskoslezský kraj

Sídlo: 28. října 117, Ostrava – Moravská Ostrava, PSČ 702 18

Identifikační číslo: 70890692

Zadavatel:

Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, Ostrava – Moravská Ostrava, PSČ 702 18

IČ: 70890692

Název veřejné zakázky:

„Komplexní řešení nákupního systému II“

zadávaná v otevřeném řízení podle ustanovení § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů



Stránka 2 z 5

Předmět veřejné zakázky

Předmětem plnění veřejné zakázky je:

1. zpracování analýzy nákupních procesů zadavatele (Moravskoslezského kraje) a jím 

zřízených příspěvkových organizací, vč. realizace pilotních nákupních procesů 

s využitím elektronického nástroje, který si pro účely realizace pilotních výběrových 

řízení zajistí dodavatel; výstupy (data) z pilotních nákupních procesů (výběrových 

řízení) budou sloužit jako podkladová data pro naplnění elektronického nákupního 

katalogu, který je součástí nákupního software dle odst. 2,

2. dodávka a implementace nákupního software, včetně nezbytných licenčních 

oprávnění, který bude sloužit jako základní nástroj pro řízení systému 

centralizovaných a sdružených nákupů v prostředí Moravskoslezského kraje a jeho 

příspěvkových organizací, včetně jeho servisní podpory po dobu neurčitou; součástí 

plnění je i nezbytné zaškolení uživatelů nákupního software, 

3. poskytování konzultací dle ad hoc potřeb zadavatele v předpokládaném objemu 300 

hodin případě, že bude mít zájem tyto konzultace využít,

Zavedením systému dojde ke sjednocení a efektivnějšímu řízení nákupních procesů 

u příspěvkových organizací kraje. Současně bude sníženo riziko nehospodárného, 

neúčelného či neefektivního nakládání s veřejnými prostředky příspěvkovými organizacemi, 

čímž dojde ke zlepšení kvality řízení všech příspěvkových organizací zadavatele.

Bližší specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je uvedena v příslušné zadávací 

dokumentaci. 

Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě

Celková cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené mezi 

zadavatelem a vybraným uchazečem činí 4.938.620,- Kč bez DPH.

Identifikační údaje vybraného uchazeče

Název / obchodní firma / jméno a 

příjmení uchazeče

Sídlo IČ

eCENTRE, a.s.
Jankovcova 1595/14, 170 00 

Praha 7
27149862

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky

V návaznosti na podmínky stanovené zadavatelem zahájila komise hodnocení 

nabídek dle ust. § 78 a § 79 ZVZ podle základního hodnotícího kritéria ekonomická 



Stránka 3 z 5

výhodnost nabídky, a to v souladu s postupem stanoveným v zadávací dokumentaci dle 

následujících dílčích hodnotících kritérií:

Dílčí hodnotící kritérium Váha

A. Nabídková cena 50 %

B. Kvalita navrhovaného řešení 50 %

Vzhledem ke skutečnosti, že kritérium A. Nabídková cena bez DPH je číselně vyjádřitelným

kritériem, provedla komise bodové hodnocení dle tohoto kritéria takto: 

Poř. č. nabídky, obchodní firma 

uchazeče

Nabídková cena

Nabídková cena 

v Kč bez DPH
Počet bodů

Počet vážených bodů 

Váha 50 %

1. eCENTRE, a.s. 4.938.620,- 38,43 19,22

2. Tender systems s.r.o. 2.174.000,- 87,30 43,65

3. TESCO SW a.s. 1.898.000,- 100 50

Vzhledem ke skutečnosti, že kritérium B. Kvalita navrhovaného řešení není číselně 

vyjádřitelným kritériem, provedla komise bodové hodnocení v souladu se zadávacími 

podmínkami:

Poř. č. nabídky, obchodní 

firma uchazeče

Kvalita navrhovaného řešení

Plán řešení 

veřejné 

zakázky

Vhodnost 

návrhu řešení 

nákupního 

software

Součet za 

subkritéria

Počet vážených 

bodů 

Váha 50 %

1. eCENTRE, a.s. 50 50 100 50

2. Tender systems s.r.o. 7 7 14 7

3. TESCO SW a.s. 15 17 32 16

   



Stránka 4 z 5

Na základě výše uvedených výpočtů stanovila komise celkové pořadí nabídek uchazečů:

Poř. č. nabídky, obchodní 

firma uchazeče

Výsledné pořadí nabídek

Bodové hodnoty

Součet 

bodů

Pořadí 

nabídky
A. Nabídková 

cena

B. Kvalita 

navrhovaného řešení

1. eCENTRE, a.s. 19,22 50 69,22 1.

2. Tender systems s.r.o. 43,65 7 50,65 3.

3. TESCO SW a.s. 50 16 66 2.

Bližší podrobnosti související s posouzením a hodnocením nabídek jsou uvedeny ve zprávě 

o posouzení a hodnocení nabídek.

Části veřejné zakázky, které budou plněny prostřednictvím subdodavatele

Prostřednictvím subdodavatelů budou plněny následující části veřejné zakázky:

Název / obchodní firma / jméno a příjmení 

subdodavatele
Předmět plnění

JUDr. Tomáš Panáček Právní poradenství a konzultace

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny

Zadavatel obdržel nabídky od následujících uchazečů:

Poř. č. 

nabídky

Název / obchodní 

firma/ jméno a 

příjmení uchazeče

Sídlo IČ
Výše nabídkové 

ceny (bez DPH)

1. eCENTRE, a.s.
Jankovcova 1595/14, 170 

00 Praha 7
27149862 4.938.620,-

2. Tender systems s.r.o.

Praha 6, Střešovice, 

náměstí Před bateriemi 

692/18

29145121 2.174.000,-

3. TESCO SW a.s.

tř. Kosmonautů 1288/1, 

Hodolany, 779 00 

Olomouc

25892533 1.898.000,-



Stránka 5 z 5

Vyloučení uchazeči

Zadavatel nevyloučil z účasti v zadávacím řízení žádného uchazeče.

V Ostravě dne 28. 4. 2015

Moravskoslezský kraj

v zastoupení MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Mgr. Darina Loukotová

na základě plné moci

Elektronicky podepsáno: Hana Smolíková


		2015-04-29T07:37:56+0200




